



Dodatek č. 2

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/00107/2025

"Most ev. č. 290-013 přes Smědou v Bílém Potoce"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmánem, na základě plné moci Mgr. Jiřím Ulvrem,
náměstkem hejtmána

dále jen „objednatel“

a

SaM silnice a mosty a.s.

se sídlem Máchova 1129/6, 47001 Česká Lípa

IČO: 25018094

DIČ: CZ25018094

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva a ředitel
podniku

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 06.03.2025 smlouvu o provedení stavby č. OLP/00107/2025, ke které smluvní strany uzavřely dne 18.09.2025 dodatek č. 1 (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 134/2016“).
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce a současně se z něho vypouští méněpráce

tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku ve výši **207.072,67 Kč** bez DPH, tj. **250.557,93 Kč** včetně DPH.

3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	13.440.157,47 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH - vícepráce	294.308,20 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	-87.235,53 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH	13.647.230,14 Kč
DPH	2.865.918,33 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	16.513.148,47 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená, včetně původního zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven **v elektronické podobě** a každá strana obdrží jeho elektronický originál.

3. Tento dodatek je platný dnem připojení platného **uznávaného elektronického podpisu** dle zákona č. 297/2016 Sb. Smluvní strany se dohodly, že rozhodující okamžik pro nabytí účinnosti tohoto dodatku je den jeho zveřejnění ze strany objednatele v registru smluv, i kdyby byl dodatek dříve zveřejněn protistranou nebo třetí osobou.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 2033/25/RK ze dne 18.11.2025.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

a) Změna závazku ze smlouvy, b) Soupis prací, dodávek a služeb.

Za objednatele:

Elektronický podpis: 3.12.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. Jiří Ulvr
Vydal: ICA EU Qualified CA2/RSA 06/2022
Platnost do: 17.10.2026 11:10 +02:00

Mgr. Jiří Ulvr
náměstek hejtmana

Za zhotovitele:

Ing. Dušan
Drahoš
Digitálně podepsal
Ing. Dušan Drahoš
Datum: 2025.12.02
14:52:14 +01'00'

Ing. Dušan Drahoš
předseda představenstva a ředitel podniku

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v rámci veřejné zakázky

„Most ev. č. 290-013 přes Smědou v Bílém Potoce“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, kde je investorem Liberecký kraj s názvem: „Most ev.č. 290-013 přes Smědou v Bílém Potoce“, která byla vypsána Libereckým krajem.

Změna závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 4 zákona

V rámci realizace stavby bylo nutné provést změny v rozsahu prací, tyto změny dle § 222 odst. 4 nemění povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

SO 000 – Vedlejší rozpočtové náklady

Odůvodnění méněprací:

Při kontaktování příslušného archeologického úřadu bylo konstatováno, že tato lokalita není zájmově exponovaná, proto se náklady na archeologický průzkum odečetly.

Méněpráce (§ 222, odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
02821.1	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	KČ	-10 000,000	1,00	-10 000,00
02821.2	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	KČ	-10 000,000	1,00	-10 000,00
CELKEM					-20 000,00 Kč

Změna závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 6 zákona

V rámci realizace stavby bylo nutné provést změnu v technickém řešení, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

SO 000 – Vedlejší rozpočtové náklady

Odůvodnění víceprací:

Zvětšením objemu prací při pokládce asfaltových povrchů, bylo nutné jejich zaměření, proto se zvedly náklady na geodetické práce. Jedná se o změnu, kterou zadavatel v rámci veřejné zakázky nemohl předvídat.

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Most ev. č. 290-013 přes Smědou v Bílém Potoce“

Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
02910.1	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	kpl	0,250	195 000,00	48 750,00
02910.2	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	kpl	0,250	95 000,00	23 750,00
CELKEM				72 500,00 Kč	

SO 201 - Most ev. č. 290-013

Odůvodnění méněprací:

Z důvodu neprovedení infiltračního postřiku (na podkladu SC (KSC)) se tento postřik odečítá. Dále speciální folie byla nahrazena geotextilií 600gr/m2, proto se ochrana izolace PE folií odečítá. Položky kabelu, ukončení kabelu, výložníku, svítidla a demontáž svítidla byly součástí veřejného osvětlení, které provedla firma ČEZ Distribuce v rámci přeložky kabelu NN, proto se odečítají. Dle dohody s Policií ČR nebylo na provedené velkoplošné opravě komunikace provedeno vodorovné značení středové čáry plastem, tímto se položka odečítá. Jedná se o změnu, kterou zadavatel v rámci veřejné zakázky nemohl předvídat.

Méněpráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	-588,100	22,00	-12 938,20
711507	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU Z PE FÓLIE	M2	-74 865	205,00	-15 347,33
742H12	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2	M	-10,000	225,00	-2 250,00
742L22	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 16 MM2	KUS	-2,000	200,00	-400,00
743313	VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PRES 2 M	KUS	-1,000	6 500,00	-6 500,00
743566	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ - MONTÁŽ SVÍTIDLA	KUS	-1,000	3 000,00	-3 000,00
743Z35	DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M	KUS	-1,000	1 800,00	-1 800,00
915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	-62,500	400,00	-25 000,00
CELKEM				-67 235,53 Kč	

Odůvodnění víceprací:

Dle zaměření skutečného stavu geodetem bylo provedeno větší množství frézovaných ploch, spojovacího postřiku, asfaltového betonu ACO 11+ a asfaltového betonu ACL 16+ (doměrky). Dle požadavku investora byl zvětšen objem prací při pokládce silničních a chodníkových betonových obrubníků šír. 100mm a 150mm.

Během výstavby větších srážkách se ukázalo jako nedostatečné odvodnění komunikace na předpolí mostu za opěrou 2, proto byl rámci objektu mostu doplněn dlážděný rigol po levé straně komunikace. Tímto byl zvětšen rozsah betonových obrub a dlážděného rigolu. Položky jsou zaměřeny geodetem. Jedná se o změnu, kterou zadavatel v rámci veřejné zakázky nemohl předvídat.

Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
11372.1	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	11,180	900,00	10 062,00
572213.1	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	223,600	13,00	2 906,80
574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	111,800	293,00	32 757,40
574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	111,800	408,00	45 614,40

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Most ev. č. 290-013 přes Smědou v Bílém Potoce“

917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	31,400	760,00	23 864,00
917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	56,400	780,00	43 992,00
935812.N	ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL. 100MM	M2	31,400	1 994,00	62 611,60
CELKEM				221 808,20 Kč	

„Most ev. č. 290-013 přes Smědou v Bílém Potoce“

Cena díla dle smlouvy bez DPH	11 330 033,76 Kč
Cena změny závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. v Kč bez DPH - vícepráce	0,00 Kč
Cena změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. v Kč bez DPH - méněpráce	-20 000,00 Kč
Cena změny závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. v Kč bez DPH - vícepráce	0,00 Kč
Cena změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. v Kč bez DPH - méněpráce	0,00 Kč
Cena změny závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. v Kč bez DPH - vícepráce	294 308,20 Kč
Cena změny závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. v Kč bez DPH - méněpráce	-67 235,53 Kč
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	20 000,00 Kč
Absolutní hodnota změny (dle § 222 odst. 4 zákona)	0,02 %
Hodnota změny po odečtení méněprací a přičtení víceprací dle § 222 odst. 5 zákona 134/2016 Sb. bez DPH	0,00 Kč
Hodnota změny dle § 222 odst. 5 zákona 134/2016 Sb. bez DPH (vícepráce)	0,00 %
Hodnota změny po odečtení méněprací a přičtení víceprací dle § 222 odst. 6 zákona 134/2016 Sb. bez DPH	227 072,67 Kč
Hodnota změny dle § 222 odst. 6 zákona 134/2016 Sb. bez DPH (vícepráce)	2,00 %

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „Most ev. č. 290-013 přes Smědou v Bílém Potoce“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : SaM silnice a mosty a.s. Luděk Erlebach

Dne:

Projektant/AD : IMCZ, spol. s r.o. Ing. Petr Kobza

Dne:

TDS : S.A.W. CONSULTING s.r.o. Jan Vančura

Dne:

**Zástupce
objednatele** : Krajská správa silnic Libereckého
kraje, příspěvková organizace Ing. Dominik Jareš

Dne:

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

Stavba: 2025-007-Most ev. č. 290-013 přes Smědou v Bílém Potoce

Objekt	Název	OC bez DPH [Kč]	DPH	Odbytová cena [Kč]
SO 000	Vedlejší rozpočtové náklady	1 075 000,00	225 750,00	1 300 750,00
<i>Z toho ZBV</i>				
004	Zaměření skutečně provedených prací - Dodatek č.2	52 500,00	11 025,00	63 525,00
SO 180	Dopravně inženýrská opatření	460 000,00	96 600,00	556 600,00
<i>Z toho ZBV</i>				
002	Práce dle skutečnosti - Dodatek č.1	105 000,00	22 050,00	127 050,00
SO 201	Most ev. č. 290-013	12 112 230,14	2 543 568,33	14 655 798,47
<i>Z toho ZBV</i>				
001	Změna na plošné založení - Dodatek č.1	-886 644,15	-186 195,27	-1 072 839,42
002	Práce dle skutečnosti - Dodatek č.1	42 400,26	8 904,05	51 304,31
003	VPO komunikace - Dodatek č.1	2 849 367,60	598 367,20	3 447 734,80
004	Zaměření skutečně provedených prací - Dodatek č.2	154 572,67	32 460,26	187 032,93
Celkem za stavbu:		13 647 230,14	2 865 918,33	16 513 148,47

SOUPIS PRACÍStavba: **2025-007 - Most ev. č. 290-013 přes Smědou v Bílém Potoce**Objekt: **SO 201 - Most ev. č. 290-013**Rozpočet: **[SO 201] - Most ev. č. 290-013**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	9 952 533,76 Kč
---------------	-----------------

Celková cena:	12 112 230,14 Kč
---------------	------------------

DPH:	2 543 568,33 Kč
------	-----------------

Cena s DPH:	14 655 798,47 Kč
-------------	------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 290-013

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 201 Most ev. č. 290-013						12 112 230,14
0 Všeobecné konstrukce a práce						266 867,16
1	014101.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	821,062	192,00	157 643,90
	SOD	"přebytek ornice z pol. 121104 a 125734: "33,765-15,555 = 18,210 [A] "odkopávky z pol. 122738: "145,818 = 145,818 [B] "hloubení jam z pol. 131738.1: "505,072 = 505,072 [C] "zemina z vrtů z pol. 26133, 26143 a 264116,264816: "3,14*(0,075*0,075*(339,0+37,0)+0,2*0,2*(38,0+38,0)) = 16,187 [D] "zemina z rýhy pro trativod z pol. 21263: "30,4*(0,4+1,1)/2*0,8 = 18,240 [E] "Celkové množství "703.527000 = 703,527 [F]		703,527		135 077,18
	ZBV: 001	odkopávky z pol. 122738: 59,097 = 59,097 [A] zemina z vrtů z pol. 26133, 26143 a 264116,264816: -3,14*(0,075*0,075*(339,0+37,0)+0,2*0,2*(38,0+38,0)) = - 16,187 [B] Celkové množství = 42,910		42,910		8 238,72
	ZBV: 003	Nános z krajnic, pol. 12924.N 497,5*0,15 = 74,625 [A]		74,625		14 328,00
2	014101.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	29,000	192,00	5 568,00
	SOD	"podloží z pol. 131738.2: "34,5 = 34,500 [A] "Celkové množství "34.500000 = 34,500 [B]		34,500		6 624,00
	ZBV: 001	podloží z pol. 131738.2: -5,5 = - 5,500 [A]		-5,500		-1 056,00
3	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	285,249	120,00	34 229,88
		"z pol. 966138: 2,6t/m3: "109,711*2,6 = 285,249 [A] "Celkové množství "285.249000 = 285,249 [B]				
4	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	137,975	120,00	16 557,00
		"z pol. 966158: 2,3t/m3: "24,851*2,3 = 57,157 [A] "z pol. 966168: 2,5t/m3: "32,327*2,5 = 80,818 [B] "Celkové množství "137.975000 = 137,975 [C]				
5	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	160,455	120,00	19 254,60

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ISO 201] - Most ev. č. 290-013

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
6	014122	"z pol. 113328: 1,9t/m3: "84,450*1,9 = 160,455 [A] "Celkové množství "160.455000 = 160,455 [B] POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	122,004	120,00	14 640,48
7	014132	"z pol. 113338: 2,4t/m3: "50,835*2,4 = 122,004 [A] "Celkové množství "122.004000 = 122,004 [B] POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	1,647	7 500,00	12 352,50
8	014201	"vybouraná mostní izolace vč. zbytků betonu: 2,3t/m3, z pol. 97817: "71,63*0,01*2,3 = 1,647 [A] "Celkové množství "1.647000 = 1,647 [B] POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	M3	33,104	200,00	6 620,80
		"z pol. 125738: "33,104 = 33,104 [A] "Celkové množství "33.104000 = 33,104 [B]				
1 Zemní práce						1 284 365,53
9	111208	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM "předpoklad: "60,0 = 60,000 [A] "Celkové množství "60.000000 = 60,000 [B]	M2	60,000	100,00	6 000,00
10	112028	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM 1 = 1,000 [A] "Celkové množství "1.000000 = 1,000 [B]	KUS	1,000	8 763,00	8 763,00
11	112048	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM 15 = 15,000 [A] "Celkové množství "15.000000 = 15,000 [B]	KUS	15,000	2 850,00	42 750,00
12	113328	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM "odečet ploch cad: "(194,3+77,2)*0,30 = 81,450 [A] "Celkové množství "81.450000 = 81,450 [B]	M3	81,450	420,00	34 209,00
13	113338	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM "odečet ploch cad " "vozovka: "(197,2+79,6)*0,15 = 41,520 [A] "sjezdy: "(5,4+18,8+19,3+7,5+11,1)*0,15 = 9,315 [B] "Celkové množství "50.835000 = 50,835 [D]	M3	50,835	900,00	45 751,50
14	11372.1	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH SOD "odečet ploch cad: "0,04*(3,3+3,4)+0,15*641,3 = 96,463 [A]	M3	432,643 96,463	900,00	389 378,70 86 816,70

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 290-013

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"Celkové množství "96.463000 = 96,463 [B]				
	ZBV: 003	VPO $0,1 \cdot (260+240) \cdot 6,5 = 325,000$ [A]		325,000		292 500,00
	ZBV: 004			11,180		10 062,00
15	11372.2	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH "z pol. 574A33: $1000,0 \cdot 0,04 = 40,000$ [A] "Celkové množství "40.000000 = 40,000 [B]	M3	40,000	900,00	36 000,00
16	121104	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM "odečet ploch cad: $0,15 \cdot (95,7+1,1+28,8+64,4+15,7+19,4) = 33,765$ [A] "Celkové množství "33.765000 = 33,765 [B]	M3	33,765	200,00	6 753,00
17	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM "pod st.vozovkou po úroveň nové pláně: $157,3 \cdot (0,1+0,12+0,52+0,71)/4+72,1 \cdot (0,22+0,43+0,1+0,25)/4 = 75,046$ [A] "mimo st.vozovku, před O1 vlevo: $9,8 \cdot (0,34+0,16)/2+5,0 \cdot (0,34+0,65)/2+3,9 \cdot (0,65+0,44)/2+(19,9+3,3)/2 \cdot (1,0+0,15)/2 = 13,721$ [B] "mimo st.vozovku, před O1 vpravo: $3,5 \cdot 0,15+23,6 \cdot (0,53+0,74)/2+6,7 \cdot 0,32+3,25 \cdot 0,32+(34,5+8,5)/2 \cdot (1,02+0,62+0,15)/3 = 31,523$ [C] "mimo st.vozovku, za O2 vlevo: $6,6 \cdot (0,49+0,63)/2+35,4 \cdot 0,18 = 10,068$ [D] "mimo st.vozovku, za O2 vpravo: $18,0 \cdot (0,78+0,3+1,1)/3+3,4 \cdot 0,7 = 15,460$ [E] "Celkové množství "145.818000 = 145,818 [F]	M3	145,818	420,00	61 243,56
18	125734	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM "ornice na zpětné ohumusování z pol. 18222 a 18232: $(61,7+42,0) \cdot 0,15 = 15,555$ [A] "Celkové množství "15.555000 = 15,555 [B]	M3	15,555	200,00	3 111,00
19	125738	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM "z pol. 171101 a 17310: $29,61+3,494 = 33,104$ [A] "Celkové množství "33.104000 = 33,104 [B]	M3	33,104	200,00	6 620,80
115	12924.N	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM	M2	497,500	116,16	57 789,60
	ZBV: 003			497,500		57 789,60
20	131738.1	Odstranění nánosů v tl. 150 mm $260+240-5 \cdot 0,5 = 497,500$ [A] HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM "odečty ploch cad " "O1: $(30,2+95,24)/2 \cdot (3,95+3,76)/2+(13,1+18,4)/2 \cdot 0,9+(18,4+0,8)/2 \cdot 1,89+5,4 \cdot 0,4 = 276,265$ [A] "O2: $(25,5+76,1)/2 \cdot (4,38+4,44)/2+5,9 \cdot 0,81 = 228,807$ [B]	M3	555,169 505,072	420,00	233 170,98 212 130,24
	SOD					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ISO 201] - Most ev. č. 290-013

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
21	131738.2	"Celkové množství "505.072000 = 505,072 [D]	M3	59,097	420,00	24 820,74
		odečty ploch z CAD				
		O1 6,48*(3,95+3,76)/2+3,24*0,9 = 27,896 [B]				
		O2 6,48*(4,38+4,44)/2+3,24*0,81 = 31,201 [C]				
		Celkové množství = 59,097				
114	138938.N	ZBV: 002	M3	-9,000	5 131,14	-3 780,00
		Odpočetn nahrada pol. 138938.N: -9 = - 9,000 [A]				
		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM		29,000		12 180,00
		SOD		34,500		14 490,00
		"odečty ploch cad "				
		"O1: "30,3+13,2 = 43,500 [A]				
		"O2: "25,5 = 25,500 [B]				
		"Celkem plocha: "A+B = 69,000 [C]				
		"Celkem: "C*0,5 = 34,500 [D]				
		"Celkové množství "34.500000 = 34,500 [F]				
		ZBV: 001		-5,500		-2 310,00
		SoD -34,5 = - 34,500 [A]				
		skutečnost 29,0 = 29,000 [B]				
		Celkové množství = - 5,500				
22	171101	DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TR. III, ODVOZ DO 20KM	M3	9,000	115,00	46 180,26
		ZBV: 002		9,000		46 180,26
		Odpočet, náhrada z pol. 131738.1: 9,0 = 9,000 [A]				
23	17310	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYŤ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS	M3	29,610	1 400,00	3 405,15
		"líc křídla O1 vpravo, odečet plochy cad: "(12,1+5,9)/2*3,29 = 29,610 [A]				
		"Celkové množství "29.610000 = 29,610 [B]				
24	17481.1	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	3,494	878,00	4 891,60
		"O1 vlevo, odečet plochy cad: "(14,05+2,59)/2*0,42 = 3,494 [A]				
		"Celkové množství "3.494000 = 3,494 [B]				
24	17481.1	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	283,289		248 727,74
		SOD		238,414		209 327,49
		"odečet ploch cad "				
		"zásyp rubu opěr pod těsnicí vrstvou: "				

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 290-013

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"O1: $(11,9+38,1)/2 \cdot (1,3+1,87)/2 = 39,625$ [A] "O2: $(8,7+21,6)/2 \cdot (1,28+1,49)/2 = 20,983$ [B] "zásyp rubu opěr nad těsnící vrstvou: " "O1: $(38,8+57,3)/2 \cdot (1,31+1,88)/2 + (15,9+17,3)/2 \cdot 0,85 = 90,750$ [C] "O2: $(33,7+56,28)/2 \cdot (1,8+2,07)/2 = 87,056$ [D] "Celkové množství "238.414000 = 238,414 [H] ZBV: 001 odečet ploch CAD zásyp rubu opěr pod těsnící vrstvou: O1: $6,48 \cdot (1,3+1,87)/2 = 10,271$ [A] O2: $6,48 \cdot (1,28+1,49)/2 = 8,975$ [B] zásyp rubu opěr nad těsnící vrstvou: O1: $6,48 \cdot (1,31+1,88)/2 + 3,24 \cdot 0,85 = 13,090$ [C] O2: $6,48 \cdot (1,8+2,07)/2 = 12,539$ [D] Celkové množství = 44,875		44,875		39 400,25
25	17481.2	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU "odečet plochy řezu cad: $0,27 \cdot 30,4 + 0,18 \cdot 5,3 = 9,162$ [A] "Celkové množství "9.162000 = 9,162 [B]	M3	9,162	878,00	8 044,24
26	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I "základová spára: z pol. 131738.2: $69,0 = 69,000$ [A] "oblast plné kce mimo výkopy: odečty ploch cad " "vozovka: $136,9+35,6 = 172,500$ [B] "krajnice: $13,8+1,5+17,9+0,4+0,8 = 34,400$ [C] "sjezdy: $4,5+29,3+19,1+11,6 = 64,500$ [D] "Celkové množství "340.400000 = 340,400 [F]	M2	340,400	25,00	8 510,00
27	18214	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M "dotčené plochy dočasného záboru mimo úpravy, odečty ploch cad: $12,0+28,9+5,5+21,9 = 68,300$ [A] "Celkové množství "68.300000 = 68,300 [B]	M2	68,300	15,00	1 024,50
28	18222	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M "odečet ploch cad: $34,3+25,7+1,7 = 61,700$ [A] "Celkové množství "61.700000 = 61,700 [B]	M2	61,700	82,00	5 059,40
29	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M "odečet ploch cad: $10,7+12,7+3,1+15,5 = 42,000$ [A] "Celkové množství "42.000000 = 42,000 [B]	M2	42,000	266,00	11 172,00

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 290-013

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
30	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI "z pol. 18222, 18232: "61,7+42 = 103,700 [A] "Celkové množství "103.700000 = 103,700 [B]	M2	103,700	35,00	3 629,50
2 Základy						772 785,60
31	21263	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM 36,3 = 36,300 [A] "Celkové množství "36.300000 = 36,300 [B]	M	36,300	410,00	14 883,00
32	21341	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) 0,1*0,04*12,7+0,5*0,5*0,08*2 = 0,091 [A] "Celkové množství "0.091000 = 0,091 [B]	M3	0,091	77 000,00	7 007,00
33	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE 1,2*35,8 = 42,960 [A] "Celkové množství "42.960000 = 42,960 [B]	M2	42,960	75,00	3 222,00
34	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO SOD "z pol. 131738.2: "34,5 = 34,500 [A] "Celkové množství "34.500000 = 34,500 [B]	M3	0,000 34,500	880,00	0,00 30 360,00
	ZBV: 001	z pol. 131738.2: -34,5 = - 34,500 [A]		-34,500		-30 360,00
35	22694	ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ SOD "HEB 200 (61,3kg/m): "2*8,0*61,3/1000 = 0,981 [A] "HEB 240 (83,2kg/m): "6*10,0*83,2/1000 = 4,992 [B] "Celkové množství "5.973000 = 5,973 [C]	T	0,000 5,973	55 100,00	0,00 329 112,30
	ZBV: 001	SoD: -5,973 = - 5,973 [A]		-5,973		-329 112,30
36	22695A	VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) SOD "tl.100mm "4,5*5,2+2,0*(5,2+1,0)/2 = 29,600 [A] "Celkové množství "29.600000 = 29,600 [B]	M2	0,000 29,600	1 000,00	0,00 29 600,00
	ZBV: 001	SoD: -29,6 = - 29,600 [A]		-29,600		-29 600,00

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 290-013

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
37	227831	MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU	M	0,000	1 200,00	0,00
	SOD			399,500		479 400,00
		8,5*47 = 399,500 [A]				
		"Celkové množství "399.500000 = 399,500 [B]				
	ZBV: 001			-399,500		-479 400,00
		SoD: -399,5 = - 399,500 [A]				
38	26133	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 150MM	M	0,000	1 200,00	0,00
	SOD			339,000		406 800,00
		37*7,0+10*8,0 = 339,000 [A]				
		"Celkové množství "339.000000 = 339,000 [B]				
	ZBV: 001			-339,000		-406 800,00
		SoD: -339 = - 339,000 [A]				
39	26143	VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TR. IV D DO 150MM	M	0,000	1 200,00	0,00
	SOD			37,000		44 400,00
		37*1,0 = 37,000 [A]				
		"Celkové množství "37.000000 = 37,000 [B]				
	ZBV: 001			-37,000		-44 400,00
		SoD: -37 = - 37,000 [A]				
40	264116	VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 400MM	M	0,000	2 500,00	0,00
	SOD			38,000		95 000,00
		2*4,0+6*5,0 = 38,000 [A]				
		"Celkové množství "38.000000 = 38,000 [B]				
	ZBV: 001			-38,000		-95 000,00
		SoD: -38 = - 38,000 [A]				
41	264816	VRTY PRO PILOTY TŘ. III A IV D DO 400MM	M	0,000	2 500,00	0,00
	SOD			38,000		95 000,00
		2*4,0+6*5,0 = 38,000 [A]				
		"Celkové množství "38.000000 = 38,000 [B]				
	ZBV: 001			-38,000		-95 000,00
		SoD: -38 = - 38,000 [A]				
42	272325	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	51,633	9 500,00	490 513,50
	SOD			34,727		329 906,50

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 290-013

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
43	272365	"O1 křídlo: "(2,1*0,8+(0,6+2,1)/2*0,05)*5,7 = 9,961 [A] "O1 NK, odečet ploch cad: "14,65*0,8+(14,65+6,36)/2*0,05 = 12,245 [B] "O2 NK, odečet ploch cad: "14,99*0,8+(14,99+6,17)/2*0,05 = 12,521 [C] "Celkové množství "34.727000 = 34,727 [D] ZBV: 001 SoD: -34,727 = - 34,727 [A] RDS: (37,1+25)*0,8+(9,8+37,1)/2*0,05+(6,2+25)/2*0,05 = 51,633 [B] Celkové množství = 16,906	T	16,906		160 607,00
		7,941		28 500,00	226 318,50	
		6,945			197 932,50	
44	285392	VÝZTUŽ ZÁKLADU Z OCELI 10505, B500B SOD "z pol. 272325: "0,200*34,727 = 6,945 [A] "Celkové množství "6.945000 = 6,945 [B] ZBV: 001 SoD: -6,945 = - 6,945 [A] RDS: (12,071+25,075)/(34,727+82,348+45,367)*34,727 = 7,941 [B] Celkové množství = 0,996	KUS			
		32,000		280,00	8 960,00	
45	28997	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN "z pol. 28999.1: "75,18 = 75,180 [A] "Celkové množství "75.180000 = 75,180 [B]	M2	75,180	65,00	4 886,70
46	28999.1	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE SOD "odečet ploch cad: "30,05+19,02 = 49,070 [A] "Celkové množství "49.070000 = 49,070 [B] ZBV: 001	M2	55,550	130,00	7 221,50
		49,070			6 379,10	
		6,480			842,40	
47	28999.2	RDS - odečet CAD: 6,48 = 6,480 [A] OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE 2,1*35,8 = 75,180 [A] "Celkové množství "75.180000 = 75,180 [B]	M2	75,180	130,00	9 773,40
3 Svislé konstrukce						2 302 570,50

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 290-013

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
48	31717R	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY 18+24 = 42,000 [A] "Celkové množství "42.000000 = 42,000 [B]	KUS	42,000	550,00	23 100,00
49	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) "odečet ploch cad: "0,29*17,4+0,28*23,0 = 11,486 [A] "Celkové množství "11.486000 = 11,486 [B]	M3	11,486	21 200,00	243 503,20
50	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B "z pol. 317325: "0,130*11,486 = 1,493 [A] "Celkové množství "1.493000 = 1,493 [B]	T	1,493	28 500,00	42 550,50
51	327212	ZDI OPERNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBREŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC (0,95+0,78)/2*4,05*2,6+(0,8+0,45)/2*3,3*2,33+(0,8+0,6)/2*3,4*3,47 = 22,173 [A] "Celkové množství "22.173000 = 22,173 [B]	M3	22,173	16 500,00	365 854,50
52	333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) "dříky O1,O2: "0,8*(3,57+3,37)/2*8,06+0,8*(3,87+3,70)/2*7,72 = 45,751 [A] "křídla O1: "2,5*0,6*(3,5+3,55)/2+8,0*0,6*(3,14+3,35)/2+(2,32+2,07)*0,6*0,85 = 23,102 [B] "křídla O2: "2,44*0,6*(3,94+3,88)/2+2,58*0,6*(3,71+3,78)/2+(1,92+1,95)*0,6*0,85 = 13,495 [C] "Celkové množství "82.348000 = 82,348 [D]	M3	82,348	13 100,00	1 078 758,80
53	333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B SOD "z pol. 333325: "0,200*82,348 = 16,470 [A] "Celkové množství "16.470000 = 16,470 [B] ZBV: 001 SoD: -16,47 = - 16,470 [A] RDS: 18,831 = 18,831 [B] Celkové množství = 2,361	T	18,831 16,470 2,361	28 500,00	536 683,50 469 395,00 67 288,50
54	33817C	SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK 4 = 4,000 [A] "Celkové množství "4.000000 = 4,000 [B]	KS	4,000	1 680,00	6 720,00
55	33817D	VZPĚRY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK 3 = 3,000 [A] "Celkové množství "3.000000 = 3,000 [B]	KS	3,000	1 800,00	5 400,00
4 Vodorovné konstrukce2 543 967,65						

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 290-013

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
56	421325	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 "odečet ploch cad: $"18,05*(0,22+0,65)/2+46,06*0,65+9,90*(0,65+0,38)/2+8,26*(0,38+0,22)/2 = 45,367$ [A] "Celkové množství $"45.367000 = 45,367$ [B]	M3	45,367	18 800,00	852 899,60
57	421365	VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B SOD "z pol. 421325: $"0,220*45,367 = 9,981$ [A] "Celkové množství $"9.981000 = 9,981$ [B]	T	10,374 9,981	28 500,00	295 659,00 284 458,50
		ZBV: 001 SoD: $-9,981 = - 9,981$ [A] RDS: $10,374 = 10,374$ [B] Celkové množství = 0,393		0,393		11 200,50
58	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 SOD "podkladní beton, odečet ploch cad: $"0,10*(55,9+38,5) = 9,440$ [A] "Celkové množství $"9.440000 = 9,440$ [B]	M3	55,972 9,440	5 350,00	299 450,20 50 504,00
		ZBV: 001 SoD: $-9,44 = - 9,440$ [A] RDS - podkladní betony: $(60,42+41,5)*0,1 = 10,192$ [B] RDS - výplňové betony: $16,78 = 16,780$ [C] RDS - náhrada pol. 21452: $29,0 = 29,000$ [D] Celkové množství = 46,532		46,532		248 946,20
59	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 "odečet ploch cad " "pod drenáž za opěrami: $"0,3*5,31*(0,79+0,53)/2+0,3*6,79*(0,8+0,61)/2+0,3*6,48*(0,8+0,62)/2+0,3*2,29*(0,64+0,53)/2 = 4,270$ [A] "prahy dlažeb v korytě: $"(7,39+9,67)*0,8+0,28*10,25+0,24*9,98 = 18,913$ [B] "výplň výkopu " "O1 vlevo: $"(7,76+9,14)/2*0,8+(3,98+6,4)/2*(0,6+0,78)/2 = 10,341$ [C] "O1 vpravo: $"(6,36+11,73)/2*0,8 = 7,236$ [D] "O2 vlevo: $"(7,56+8,01)/2*0,8+(4,35+4,9)/2*(0,6+0,8)/2 = 9,466$ [E] "O2 vpravo: $"(5,65+7,16)/2*0,8+(3,69+7,95)/2*(0,6+0,79)/2 = 9,169$ [F] "Celkové množství $"59.395000 = 59,395$ [I]	M3	59,395	5 350,00	317 763,25
60	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	7,824	1 400,00	10 953,60

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 290-013

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
61	45157	"filtrační vrstva kameniva u trativodu, odečet ploch cad: "22,92*0,15 = 3,438 [A] "obsyp trubky trativodu: "(0,44+0,54)/2*0,25*35,8 = 4,386 [B] "Celkové množství "7.824000 = 7,824 [C] PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO <i>SOD</i> "ŠP pod těsnící vrstvou za rubem opěr; z pol. 28999.1: "49,07*0,15 = 7,361 [A] "Celkové množství "7.361000 = 7,361 [B] <i>ZBV: 001</i>	M3	8,333 7,361	1 000,00	8 333,00 7 361,00
62	45160	ŠP pod těsnící vrstvou za rubem opěr; z pol. 28999.1: 6,48*0,15 = 0,972 [A] PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU <i>SOD</i> "odečty ploch cad " "přechodový klín " "O1: "(17,1+18,9)/2*(1,18+0,62)/2+(34,26+38,4)/2*(1,18+0,25)/2 = 42,176 [A] "O2: "(39,2+40,5)/2*(1,06+0,25)/2 = 26,102 [B] "obsyp drenáže za rubem: "0,3*0,3*(4,51+6,64+7,81+3,19+6,46+2,25+3,41) = 3,084 [C] "Celkové množství "71.362000 = 71,362 [F] <i>ZBV: 001</i> odečty ploch cad přechodový klín O1: 6,48*(1,18+0,62)/2+3,24*(1,18+0,25)/2 = 8,149 [A] O2: 6,48*(1,06+0,25)/2 = 4,244 [B] Celkové množství = 12,393	M3	83,755 71,362	2 880,00	241 214,40 205 522,56
63	45852	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO "ochranný zásyp s drenážní funkcí, odečet ploch cad " "O1: "0,6*(6,78*1,31+8,0*(1,62+1,24)/2) = 12,193 [A] "O2 "0,6*(6,48*1,8+2,25*(1,8+2,13)/2) = 9,651 [B] "Celkové množství "21.844000 = 21,844 [D]	M3	21,844	1 400,00	30 581,60
64	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC "odečty ploch cad: "0,25*(1,5+1,9+1,5+1,5)+0,30*(4,17+4,95+1,21*2,67+1,41*4,91+3,48+11,93)+0,40*(8,83+7,41+1,41*(12,16+14,6)) = 33,594 [A] "Celkové množství "33.594000 = 33,594 [B]	M3	33,594	14 500,00	487 113,00
5 Komunikace						3 644 488,60

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 290-013

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
65	56330.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI "odečty ploch cad " "vozovka, prům. tl. 0,18m: "0,18*(213,8+80,9) = 53,046 [A] "sjezd v km 0,025 vlevo: "0,3*6,49 = 1,947 [B] "Celkové množství "54.993000 = 54,993 [D]	M3	54,993	1 400,00	76 990,20
66	56330.2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI "odečty ploch cad, prům. tl. 0,22m: "0,22*(221,25+81,1) = 66,517 [A] "Celkové množství "66.517000 = 66,517 [B]	M3	66,517	1 400,00	93 123,80
67	56963	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	531,120	100,00	53 112,00
	SOD	"odečty ploch cad " "levá strana: "23,14+11,03 = 34,170 [A] "pravá strana: "18,15+6,3 = 24,450 [B] "Celkové množství "58.620000 = 58,620 [D]		58,620		5 862,00
	ZBV: 003			472,500		47 250,00
68	572123	VPO (260+240-5*5,5)*0,5*2 = 472,500 [A] INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	0,000	22,00	0,00
	SOD	"pod ACP, z pol. 574E46: "588,1 = 588,100 [A] "Celkové množství "588.100000 = 588,100 [B]		588,100		12 938,20
	ZBV: 004			-588,100		-12 938,20
69	572213.1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	7 993,200	13,00	103 911,60
	SOD	"pod ACO, z pol. 574A34: "678,3 = 678,300 [A] "pod ACL, z pol. 574C56: "591,3 = 591,300 [B] "Celkové množství "1269.600000 = 1 269,600 [C]		1 269,600		16 504,80
	ZBV: 003			6 500,000		84 500,00
	ZBV: 004	VPO 2*(260+240)*6,5 = 6 500,000 [A]		223,600		2 906,80
70	572213.2	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 "pod ACO, z pol. 574A33: "1000,0 = 1 000,000 [A] "Celkové množství "1000.000000 = 1 000,000 [B]	M2	1 000,000	13,00	13 000,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 290-013

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
71	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM "předpoklad: "200,0*5,0 = 1 000,000 [A] "Celkové množství "1000.000000 = 1 000,000 [B]	M2	1 000,000	258,00	258 000,00
72	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM SOD "odečet plochy cad: "678,3 = 678,300 [A] "Celkové množství "678.300000 = 678,300 [B]	M2	4 040,100 678,300	293,00	1 183 749,30 198 741,90
	ZBV: 003	VPO (260+240)*6,5 = 3 250,000 [A]		3 250,000		952 250,00
	ZBV: 004			111,800		32 757,40
73	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM SOD "odečet ploch cad: "253,2+338,1 = 591,300 [A] "Celkové množství "591.300000 = 591,300 [B]	M2	3 953,100 591,300	408,00	1 612 864,80 241 250,40
	ZBV: 003	VPO (260+240)*6,5 = 3 250,000 [A]		3 250,000		1 326 000,00
	ZBV: 004			111,800		45 614,40
74	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM "odečet ploch cad: "255,9+332,2 = 588,100 [A] "Celkové množství "588.100000 = 588,100 [B]	M2	588,100	290,00	170 549,00
75	575C53	LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM "odečet plochy cad: "82,3 = 82,300 [A] "Celkové množství "82.300000 = 82,300 [B]	M2	82,300	880,00	72 424,00
76	58920.1	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM "napojení na stávající vozovku: "5,82+17,04+10,08+6,02 = 38,960 [A] "podél obrubníků a říms: "21,32+29,0 = 50,320 [B] "spáry nad NK ve vozovce: "7,01+6,69 = 13,700 [C] "Celkové množství "102.980000 = 102,980 [D]	M	102,980	55,00	5 663,90
77	58920.2	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM "předpoklad: "4*5,0 = 20,000 [A] "Celkové množství "20.000000 = 20,000 [B]	M	20,000	55,00	1 100,00
7 Přidružená stavební výroba						223 851,52

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 290-013

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
78	711442	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU "odečet ploch cad " "horní povrch: "99,25 = 99,250 [A] "rub opěr: "6,79*(3,2+3,1)/2+6,48*(3,52+3,42)/2 = 43,874 [B] "rub křidel (pravá strana): "7,81*(2,57+3,17)/2+2,44*(3,54+3,49)/2 = 30,991 [C] "Celkové množství "174.115000 = 174,115 [E]	M2	174,115	920,00	160 185,80
79	711502	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY "pod římsami: "(17,4+23,0)*0,75 = 30,300 [A] "Celkové množství "30.300000 = 30,300 [B]	M2	30,300	265,00	8 029,50
80	711507	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU Z PE FÓLIE SOD "z pol. 711442: "43,874+30,991 = 74,865 [A] "Celkové množství "74.865000 = 74,865 [B] ZBV: 004	M2	0,000 74,865 -74,865	205,00	0,00 15 347,33 -15 347,33
81	711509.1	Nerealizováno -74,865 = - 74,865 [A] OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ "filtrační vrstva na svislých plochách rubu spodní stavby: z pol. 711507: "74,865 = 74,865 [A] "geotextilie na rubu nových nábf. zdí: "4,05*2,6+3,3*2,33+3,4*3,47 = 30,017 [B] "Celkové množství "104.882000 = 104,882 [C]	M2	104,882	95,00	9 963,79
82	711509.2	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ "nad a pod těsnící vrstvu za rubem spodní stavby (2 vrstvy): z pol. 28999.1: "49,07*2 = 98,140 [A] "Celkové množství "98.140000 = 98,140 [B]	M2	98,140	95,00	9 323,30
83	742H12	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 SOD 10,0 = 10,000 [A] "Celkové množství "10.000000 = 10,000 [B] ZBV: 004	M	0,000 10,000 -10,000	225,00	0,00 2 250,00 -2 250,00
84	742L22	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 16 MM2 SOD 2 = 2,000 [A] "Celkové množství "2.000000 = 2,000 [B] ZBV: 004	KUS	0,000 2,000 -2,000	200,00	0,00 400,00 -400,00

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 290-013

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
85	743313	VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PRES 2 M	KUS	0,000	6 500,00	0,00
	SOD			1,000		6 500,00
		1 = 1,000 [A]				
		"Celkové množství "1.000000 = 1,000 [B]				
	ZBV: 004			-1,000		-6 500,00
86	743566	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ - MONTÁŽ SVÍTIDLA	KUS	0,000	3 000,00	0,00
	SOD			1,000		3 000,00
		1 = 1,000 [A]				
		"Celkové množství "1.000000 = 1,000 [B]				
	ZBV: 004			-1,000		-3 000,00
87	743Z35	DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M	KUS	0,000	1 800,00	0,00
	SOD			1,000		1 800,00
		1 = 1,000 [A]				
		"Celkové množství "1.000000 = 1,000 [B]				
	ZBV: 004			-1,000		-1 800,00
88	76792	OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM	M2	15,000	500,00	7 500,00
		10,0*1,5 = 15,000 [A]				
		"Celkové množství "15.000000 = 15,000 [B]				
89	78382	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	9,667	390,00	3 770,13
		"boční plochy NK: "10,94*0,44+11,03*0,44 = 9,667 [A]				
		"Celkové množství "9.667000 = 9,667 [B]				
90	78383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	40,450	620,00	25 079,00
		"římky: "1,0*(17,45+23,0) = 40,450 [A]				
		"Celkové množství "40.450000 = 40,450 [B]				
8 Potrubí						19 620,40
91	87434R	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	4,790	1 200,00	5 748,00
		0,72+0,77+1,20+1,00+1,10 = 4,790 [A]				
		"Celkové množství "4.790000 = 4,790 [B]				
92	87533	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM	M	36,140	160,00	5 782,40
		"za rubem opěr (trativod vykázan v pol. 21263): "4,51+7,57+7,81+3,19+7,40+2,25+3,41 = 36,140 [A]				
		"Celkové množství "36.140000 = 36,140 [B]				
93	87627	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM	M	80,900	100,00	8 090,00

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 290-013

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		2*(17,45+23,0) = 80,900 [A] "Celkové množství "80.900000 = 80,900 [B]				
9 Ostatní konstrukce a práce						1 053 713,18
94	9111B1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ 3*2,0+1,6 = 7,600 [A] "Celkové množství "7.600000 = 7,600 [B]	M	7,600	6 600,00	50 160,00
95	9112B1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ 17,4+22,8 = 40,200 [A] "Celkové množství "40.200000 = 40,200 [B]	M	40,200	6 900,00	277 380,00
96	911CB3	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 14,0 = 14,000 [A] "Celkové množství "14.000000 = 14,000 [B]	M	14,000	705,00	9 870,00
97	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU "Z 11a,b: "10 = 10,000 [A] "Celkové množství "10.000000 = 10,000 [B]	KUS	10,000	580,00	5 800,00
98	91355	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU 2 = 2,000 [A] "Celkové množství "2.000000 = 2,000 [B]	KUS	2,000	1 500,00	3 000,00
99	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM "zastávka BUS: "1 = 1,000 [A] "Celkové množství "1.000000 = 1,000 [B]	KUS	1,000	500,00	500,00
100	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ "stávající SDZ: "15 = 15,000 [A] "Celkové množství "15.000000 = 15,000 [B]	KUS	15,000	200,00	3 000,00
101	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA "V1a 0,125: "55,1*0,125 = 6,888 [A] "V2b 0,5/0,5/0,125: "(20,5+13,9)*0,125/2 = 2,150 [B] "V2b 1,5/1,5/0,125: "41,0*0,125/2 = 2,563 [C] "V4 0,125: "(97,5+52,7+7,5)*0,125 = 19,713 [D] "Celkové množství "31.314000 = 31,314 [E]	M2	149,439 31,314	400,00	59 775,60 12 525,60
		SOD				
		ZBV: 003		180,625		72 250,00

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ISO 201] - Most ev. č. 290-013

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
102	917223	Středová podélná čára š. 0,125 m (260+240)*0,125 = 62,500 [A] Vodící čára š. 0,125 m (260+240-5*5,5)*0,125*2 = 118,125 [B] Celkové množství = 180,625	M		760,00	
		ZBV: 004		-62,500		-25 000,00
		Středová podélná čára š. 0,125 m ze ZL č. 3 nerealizována -(260+240)*0,125 = - 62,500 [A] SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM		46,580		35 400,80
		SOD		15,180		11 536,80
103	917224	0,6+2,12+0,5+0,5+1,15+2,45+0,5+0,6+2,08+0,5+0,5+0,6+2,08+0,5+0,5 = 15,180 [A] "Celkové množství "15.180000 = 15,180 [B]	M		780,00	
		ZBV: 004		31,400		23 864,00
		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM		65,100		50 778,00
		SOD		8,700		6 786,00
104	919111.1	3*2,0+2,7 = 8,700 [A] "Celkové množství "8.700000 = 8,700 [B]	M		35,00	
		ZBV: 004		56,400		43 992,00
		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM		102,980		3 604,30
		"z pol. 58920.1: "102,98 = 102,980 [A] "Celkové množství "102.980000 = 102,980 [B]				
105	919111.2	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M		35,00	
		"z pol. 58920.2: "20,0 = 20,000 [A] "Celkové množství "20.000000 = 20,000 [B]		20,000		700,00
		TESNENÍ DILATAC SPAR MATERIÁLEM PRO EMZ		0,017		5 950,00
		0,025*0,05*(7,01+6,69) = 0,017 [A] "Celkové množství "0.017000 = 0,017 [B]				
116	935812.N	ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM	M2	31,400	1 994,00	62 611,60
		ZBV: 004		31,400		62 611,60
		MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI		2,000		5 000,00
		2 = 2,000 [A] "Celkové množství "2.000000 = 2,000 [B]				
107	936541	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	1 296,700	5,00	6 483,50
		SOD		796,700		3 983,50
		"nová vozovka+10 m před a za úsekem, odečet plochy cad: "678,3+10,0*(5,82+6,02) = 796,700 [A]				
108	93818					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ISO 201] - Most ev. č. 290-013

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
109	966138	"Celkové množství "796.700000 = 796,700 [B] ZBV: 003 nová vozovka 260+240 = 500,000 [A] BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM "dřívky opěr: " "O1: "(1,44+0,78)/2*3,44*6,49+1,30*3,94 = 29,903 [A] "O2: "(1,44+0,78)/2*3,42*6,86 = 26,042 [B] "nábrežní zdi: " "O1 vlevo: "(1,0+0,8)/2*2,7*3,75 = 9,113 [C] "O2 vlevo: "(0,9+0,6)/2*2,8*3,51 = 7,371 [D] "O2 vpravo: "0,6*3,52*(2,7+0,8)/2 = 3,696 [E] "zbytky opevnění u opěr: " "O1, odečet plochy cad: "25,8*1,41*0,6 = 21,827 [F] "O2, odečet plochy cad: "13,9*1,41*0,6 = 11,759 [G] "Celkové množství "109.711000 = 109,711 [K]	M3	500,000 109,711	1 480,00	2 500,00 162 372,28
110	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM "odečet ploch cad " "základy st.mostu: "1,84*0,43*6,48+1,82*0,51*6,35 = 11,021 [A] "zbytky beton. zpevnění před opěrami: "0,60*(11,9+11,15) = 13,830 [B] "Celkové množství "24.851000 = 24,851 [D]	M3	24,851	2 400,00	59 642,40
111	966168	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM "odečet ploch cad " "úložné prahy: "0,75*0,3*6,48+0,75*0,6*6,35+5,09*0,22+7,23*0,22*0,5+5,51*0,22+7,22*0,22*0,5 = 8,237 [A] "křídla: "0,75*0,50*(1,7+3,5) = 1,950 [B] "NK: "71,63*0,20 = 14,326 [C] "římsy: "(13,07+15,32)*0,18+(12,8+16,3)*0,43*0,10 = 6,362 [D] "základ stožáru NN: "1,1*1,1*1,2 = 1,452 [E] "Celkové množství "32.327000 = 32,327 [G]	M3	32,327	6 550,00	211 741,85
112	966188	DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM "zábradlí, 10kg/bm: "16,1*0,01 = 0,161 [A] "nosníky IPN 500, 140kg/bm: "11*10,7*0,140 = 16,478 [B] "pletivo, 5kg/bm: "10,0*0,005 = 0,050 [C] "Celkové množství "16.689000 = 16,689 [D]	T	16,689	2 050,00	34 212,45

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**Objekt:** [SO 201] - Most ev. č. 290-013

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
113	97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE "odečet plochy cad: "71,630 = 71,630 [A] "Celkové množství "71.630000 = 71,630 [B]	M2	71,630	80,00	5 730,40